主催：KOTRA OSAKA（韓国貿易センター（大阪））                    　　　　　　　　　　　　　 [image: image1.jpg]Kotra

各 位
「Bio EXPO OSONG KOREA 2014」
出展企業 及び バイヤー募集のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　忠清北道　五松(オソン)　開催
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

KOTRAは、韓国の産業通商資源部と共同で、2014年9月26日から10月12日まで、韓国にて開催される「Bio EXPO OSONG KOREA 2014」を支援しております。

本行事には、韓国国内外の223社が出展し、約70万人の参観を見込んでいます。

　韓国へものを売込みたい！　韓国の製品を仕入れたい！

多くのご感心、お待ちしております。よろしくお願いします
□ 行事概要

  • 行 事 名：「Bio EXPO OSONG KOREA 2014」www.bio-osong.kr

• 期間/場所：2014.9.26(金)-10.12(金)

韓国 忠清北道 五松(Osong) 生命科学団地内
（仁川空港から2時間30分所要）
• 展示分野：バイオ産業、健康食品、化粧品・ビューティー産業、韓流グッズ等
• 出展企業：223社(韓国163社、海外60社)

• 内　　容：展示、ビジネス商談、フォーラム、コンベンション等

•　参加期間：下記日程の中から択一

1 出展企業

- 2014.9.26-29 (おすすめ)/ 2014.9.30-10.3 / 2014.10.4-10.7
　　　②　バイヤー企業　　-　9月26日（金）　または　9月30日（火）
  • 海外出展企業参加費用：1ブース 1,000ドル
(3面壁、看板、展示台、商談テーブル4人用)

• 出展企業及びバイヤー特典
-　航空券支援（企業によって異なる）

-　ホテル支援（１社あたり1人まで、最大5泊）　バイヤー様は最大3泊
-　リムジン支援（空港→会場→ホテル）

-　通訳支援（１社あたり1人まで、4日間）　バイヤー様は会場内での共同通訳
•　締切： 7月　4日　(金)
お問い合わせ

担当名：金ソンイル　E Mail: chakage1201@kotra.or.jp
TEL 06-6262-3831  　FAX 06-6262-4607

「Bio EXPO OSONG KOREA 2014」参加申込書

06-6262-4607までFAXでご送付下さい

1. 商談会参加希望（　　　　　　　）　2．出展企業参加希望　(　　　　　　)
	会社概要
	御社名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所在地
	〒

	U　R　L

	設立年度

	従業員数

	資 本 金

	年間売上

	業種
	製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(　 　　　)

	取扱品目

	参加者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用言語
	日本語(　　)　　　　英 語(　　)　　 　韓国語(　　)

	e-mail

	 関心品目

1
*2014　Bio EXPO OSONG KOREA 2014　　　　　　　　　　　　　*お問い合わせ先：韓国貿易ｾﾝﾀｰ（大阪）06-6262-3831

[image: image1.jpg]